การจ้างซ่อมทรัพย์สินของกรมทางหลวง ที่เสียหายจากการเกิดอุบัติเหตุ (รถปิคอัพบรรทุก ๔ ล้อ

หมายเลขทะเบียน บฉ ๘๓๓๙ ระนอง) บนทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน หงาว - อ่าวเคย ที่ กม.๖๒๙+๘๕๐ ด้านขวา

ทาง จำนวน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๑๐๑.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง